
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 

COPIA 
 
 
 
DELIBERAZIONE N.   46 
DEL   30.08.2023 

 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione convenzione tra Comuni e l’associazione Amici dei 
gatti di Galliate per il controllo e la gestione del randagismo felino 
– anno 2023. 

 
 
 
L’anno   duemilaventitre   addì  30  del  mese di  Agosto  alle ore  11:48 convocata 
nei modi prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle 
persone dei signori: 

 
 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO Paolo Sindaco X  

ROSSI Silvio Vicesindaco  X 

ZANI Marilena Assessore X  

  2 1 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dott.ssa  Balbo Giuliana 
 
Il signor Paolo Dott. PAGLINO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
constatata la legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra 
indicato. 

 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la nota del Comune di Galliate del 28.07.2023 prot.n. 
AOO.c_d872.28/07/2023.00186623  con la quale richiedono l’adesione alla convenzione 
tra  Comuni e l’associazione Amici dei gatti di Galliate per il controllo e la gestione del 
randagismo felino per l’anno 2023; 

RITENUTO che la proposta possa rivestire particolare interesse in quanto le 
problematiche sopra indicate possono agevolmente presentarsi, stante la sussistenza sul 
territorio di una popolazione felina numericamente significativa; 

Dato atto che negli anni precedenti la convenzione  stipulata tra il Comune di Granozzo 
con Monticello e l’ Associazione amici dei gatti ha prodotto ottimi risultati e che alla luce 
delle esperienze pregresse e delle nuove criticità emergenti, pare opportuno ripristinare l’ 
accordo di collaborazione a decorrere dal presente esercizio finanziario; 

VISTA la proposta di convenzione presentata dal Comune di Galliate e ritenutala 
meritevole di approvazione; 

RITENUTO di quantificare in euro 500,00 il contributo fisso annuo previsto dall’art. 2 della 
bozza di convenzione; 

ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs n. 267/2000; 

AD unanimità dei voti espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

1)di approvare lo schema di convenzione con il Comune di Galliate il cui testo si allega al 
presente atto sotto il punto A) per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di quantificare in euro 500,00 il contributo fisso annuo previsto dall’art. 2 della bozza di 
convenzione, da erogare con le modalità previste dalla convenzione; 

 

3) di demandare al responsabile del servizio la sottoscrizione della convenzione e la 
erogazione del contributo concesso. 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
VISTA l’allegata deliberazione, n. 46 del 30.08.2023 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Paolo Paglino - 
 

 

 
 

 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 
 
VISTA l’allegata deliberazione, n. 46 del 30.08.2023 si esprime ai sensi dell’art. 49, comma 1 
D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole tecniche. 
 

( X ) favorevole                                                                                      (  ) sfavorevole 
 

con i seguenti rilievi 
 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

- F.to Ivana Barbaglia - 
 
 

 
 

 
 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Balbo Dott.ssa Giuliana 

================================================================ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 
Reg. Pubb. n. _______ 
 
Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 13/09/2023 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni 

consecutivi. 

lì, 13/09/2023 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 
 


